Новосельский вестник

	от   27.07.2020    № 34
          Учредитель газеты:
Совет депутатов Новосельского сельского поселения

                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Новосельского сельского поселения
Старорусского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2020 № 98
п. Новосельский

О   предоставлении муниципального имущества Новосельского сельского поселения в аренду ООО «СТАРОРУССКИЙ АРЗ»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новосельского сельского поселения, Администрация Новосельского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
с 1. Предоставить ООО «СТАРОРУССКИЙ АРЗ» в аренду 1-этажное каменное здание бани  площадью  202,7 кв.м., 1984 года постройки, расположенное по адресу: Новгородская область, Старорусский район, п. Новосельский, ул. Алексеева, д. 7Б, для оказания персональных услуг, сроком на 30 дней.
2. Разместить указанное постановление на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения и в газете «Новосельский вестник».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации Новосельского сельского  поселения                                        Л.М. Колесова

	[bookmark: _GoBack]
Новосельский вестник

	Адрес редакции-издателя: 175237, Россия, Новгородская обл., Старорусский р-н, п. Новосельский, ул. Алексеева, д.2
Главный редактор: Колесова Л.М.
Телефон: 71-438

Факс: 71-438
	Номер газеты подписан к печати:
      27.07.2020 в 10.30 часов
Тираж: 20 экземпляров
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно